
Zarządzenie Nr 43 / 2020 

Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 17 lipiec 2020r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce 

Na podstawie art. 9a ust.2, ust.3, 4, 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2020 r., poz.218) oraz § 2 ust.l Uchwały nr XVIII/98/2020 Rady Gminy 

Wielka Nieszawka z dnia 28 stycznia 2020 roku w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania zarządza się co następuje: 

§1 

Dysponując zgodą zainteresowanych osób, powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce, w składzie: 

1) Pełnomocnik Wójta ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Wielka 

Nieszawka 

2) specjalista pracy socjalnej wyznaczony przez kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielkiej Nieszawce 

3) kurator specjalista z IV Zespołu Kuratorów Służby Sądowej w Sądzie Rejonowym w Toruniu 

wyznaczony przez kierownika IV Zespołu Kuratorów Służby Sądowej 

4) kierownik I Zespołu Kuratorów Służby Sądowej w Sądzie Rejonowym w Toruniu 

5) pedagog szkolny ze Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Cierpicach, wyznaczony przez 

dyrektora szkoły; 

6) pedagog szkolny ze Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Małej Nieszawce, 

wyznaczony przez dyrektora szkoły; 

7) społeczny zastępca dyrektora z Przedszkola w Małej Nieszawce wyznaczony przez dyrektora 

przedszkola; 

8) starszy specjalista pracy socjalnej z Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Toruniu, 

wyznaczony przez dyrektora PCPR; 

9) prokurator z Prokuratury Rejonowej Toruń-Wschód, wyznaczony przez Prokuratora 

Rejonowego w Toruniu; 

10) dzielnicowy Gminy Wielka Nieszawka z Komisariatu Policji Toruń-Podgórz; 

11) pielęgniarka z SP ZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wielkiej Nieszawce, wyznaczona przez 

kierownika Ośrodka. 

 

 



§2 

Tracą moc : 

1) Zarządzenie nr 29/IV/2011 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 4 maja 201 Ir. w sprawie 

powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

(zm. zarządzeniem nr 42/2013 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 14 czerwca 2013r., 

zarządzeniem nr 2/2014 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 7 stycznia 2014r., 

zarządzeniem nr 80/2014 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 24 września 2014r., 

zarządzeniem nr 36/2016 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 5 lipca 2016r., zarządzeniem 

nr 61/2016 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 8 września 2016r., 

zarządzeniem nr35/2016 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 5 lipca 2016r., 

zarządzeniem nr 49/2017 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 8 września 2017r., 

zarządzeniem nr 50/2017 z dnia 8 września 2017r. zarządzeniem nr 51/2017 WójtaGminy 

Wielka Nieszawka z dnia 8 września 2017r., zarządzeniem nr 52/2017 Wójta Gminy Wielka 

Nieszawka z dnia 8 września 2017r., zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 2 stycznia 2018r., zarządzeniem nr 24/2018 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 28 

maja 2018r., zarządzeniem 25/2019 Wójta Gminy Wielka Nieszawka z dnia 27 marca 2019r., 

zarządzeniem nr 83/2019 z dnia 13 września 2019r., zarządzeniem nr 99/2019 z dnia 29 

października 2019r. oraz zarządzeniem nr 32/2020 z dnia 4.06.2020r.). 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Wielkiej Nieszawce oraz Przewodniczącemu Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Wielkiej Nieszawce. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

 

 

(-) Krzysztof Czarnecki   


